WW FöRsvÄnErs
!S srarvolnDrsERrNcsDEr.EGrrroN
Typkatalog
IEttTEl(!ilSt(A
Id[IIiISTRU$iENT
M3656-236011
Utgä"a s Sida r
Pos Änt Förrädsbetockntng Förrädsbenämntng Ureprungsbenämntng Ursprungsb€tocknlng
1
z
'l
1
I
M3656-23601 1
M36s6-23601 0
M36 56-236 1 09
Oscilloskop MT
.Oscllloskop
. .Beskrivnlng
.Nätenhet
.Nätkabel
.Frontrlng
.gLäftlter
.SkyddsgJ.as klart
.Mätkropp MT
Oscllloscope
TETRO-42zAC
TETRO-422
TETRO-070-0894-00
TETRO-016 -0072-00
TETRO-161-0024-03
TETRO-354-0248-00
TETRO-3 78-0558-00
rETRO-386-0 1 1 8-00
TETRO-0'l 0-020300
Tillbehör:
3 1 N13656-236119
4 1 M1 81 2-1 2301 0
5 1 F6572-OOO282
6 1 r.6572-000322
7 't F6572-00032s
8 1 rq3656-9917?9
WW FöRsvlRErs
Typkatalog
TtLtTtl(lllSl(A M36b6-236011
fililTlll STRUI'lEllT
Utgära s Sida a
@ srervoiRDrsERrNcsDELEc/irroN
DATA
VertikaLavlänknlng: 2 st ldentiska förstärkaringÄngar, vllka kan användas var för s19'
adderas, choppras el1er alterneras,
Frekvensomräde: Ls...15 MHz.
Avlänkningsfaktor: 10 nV...2O v/n*a, 11 kallbrerade steg. onoggrannhet t 3 B.
OkalLbrerad tlll 50 V/ruta, kontinuerligt varlabel.
0,1 nV/ruta ned xl0 förstärknlng (cH2).
Stigtid: 24 ns.
lrlax J.nspänning:
Inimpedans:
Fördröjnlng:
Horlsontalavlänkn 1ng :
Förstärkaringäng:
330 V Is + vs topp. lilax 300 V topp tlJ.I topp vid 1 kEz.
1 Mohn parallellt med 33 pF.
MöjJ-199ör etudlurn av den ätergivna slgnalens framkant.
Frekvensomräde, ls...500 kHz. Avlänknlngsfaktor 1...100 v/ruta.
Inimpedans 300 kohn paralJ-ellt ned 36 pF.
Tidaxelgenerator 3
- Sveptld: 0,5 ps...0,5 s/ruta, 19 kalibrerade steg. Onoggrannhet 3 B.
okalLbrerade, kontinuerligt variabel ttll 1,25 s/rtta.
Svepförstorlng: x10. onoggrannhet 5 a.
Trj-ggersystem
TrlggerkälJ.a: fntern. Kanal 1 och 2, kanal 1.
yttre. Inlrnpedans 100 kohm parallellt med 33 pf. Posltlv eIler
negatlv lutnlng. +10...-10 v trlggernlväomräde.
Trlggersätt! Auto eller Nor:mal.
Trlggerkoppllng: IJs, vs och vs LF-undertryckt.
Amplitudkallbrator: 0.2 v lnternt och 2 V t 0,5 E til1gän911gt I uttag pä panelen.
1 kHz, fyrkantväg.
KatodsträLerör: Accelerationsspänning: 6 kV. Skärnyta 8 x 10 rutor (1 ruta = 1 cm).
Utgäng: ' Grindpuls, negativ. Pulstld = lnställl sveptld, mln 0r5 V.
Källinpedans 620 ohm.
$trömförsörjning: 90...140 V/18O...280 V, 45...440 Hz, 100 W vld 115 V.
Dlmeasioner: 177 x 454 x 238 m.
Vikt: 9,7 kg.